2023年 2月 14日

各 位

西武鉄道株式会社

トモニー池袋駅 1階改札内店の一時閉店について

いつも駅ナカ・コンビニ「トモニー」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

202３年３月１日（水）より、トモニー池袋駅 1階改札内店の店舗リニューアル工事に伴い、当該店舗を

一時的に閉店いたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

詳細は下記のとおりです。

記

１．一時閉店日   2023年３月１日（水） より

２．その他

・営業再開は 2023年 4月下旬の予定です。

 営業再開の具体的な日程が決まりましたら、再度お知らせします。

・トモニー池袋駅東口店、トモニー池袋駅地下改札外店、トモニー池袋駅地下改札内店は、営業してお

ります。

◇お客さまのお問合せ先

西武鉄道お客さまセンター TEL.(04)2996-2888

音声ガイダンスのご案内により、メニューをお選びください。

［営業時間：全日 9 時～ 17 時（12/30～1/3を除く）］

以  上